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İş akışında yer alan aktiviteleri ifade eder. Her bir aktivite genellikle bir eylem bildirir. İşlemler genellikle birer dikdörtgenle ifade edilir.

Karar ya da kontrol gereken adımlarda kullanılır. Soru cümleleri içerir. Verilen karara göre akış yönü belirlenir. Karar/kontrol baklava dilimi (eşkenar dörtgen) ile ifade edilir. İçerisinde “Evet” veya “Hayır” şeklinde karar verilmesi gereken kontrol, onay, karar basamakları gösterilmektedir.

İş akışları birbirini izleyen adımlardan oluşur. Adımlar arasındaki akış görsel olarak bağlayıcı oklarla ifade edilir. Bağlayıcı oklar iş akışının yönünü gösterir.

Mezuniyet Belgesi

REVİZYON BİLGİLERİ 

ONAYLAYAN/TEBLİĞ EDENHAZIRLAYAN/TEBELLÜĞ EDEN

İSMAİL YÜKSEL ABDULKERİM TURKAYA

İş akış şemalarının bitişi kenarları ovalleştirilmiş ve 2 ¼ nk kalınlık ile belirginleştirilmiş bir şekil ile gösterilir.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

ÖĞRENCİ MEZUNİYET İŞLERMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

EYLEM

KONTROL GİRDİLERİ

ŞEKİL BAREMİ
İş akış şemalarının başlangıcı kenarları ovalleştirilmiş bir şekil ile gösterilir.

YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRME PERİYODU

HEDEF

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE
LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ

Mezuniyet Belgesi

Hazırlanan bir akış şemasında uzak bir noktaya bağlantıyı göstermek için kullanılır.

İş akış şemasının bir sayfaya sığmaması durumunda bir başka sayfaya geçişte bağlantı noktası olarak kullanılır.

BİRİMİ 

İŞ AKIŞ SÜRECİNİN AMACI / KAPSAM

GİRDİLER

ÇIKTILAR

MYO

20 GÜN

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ MYO ÖĞRENCİ MEZUNİYET İŞLEMLERİ  İŞ SÜRECİNİ AÇIKLAMAKTIR / KAPSAMAKTADIR. 

Not Döküm Belgesi, Öğrenci Kimlik Kartı

TOPLAM SÜRE

DOKÜMAN

Danışman

MYO Yazı İşleri Birimi Personeli

OBS

OBS,EBYS

Danışman, Bölüm Başkanı, Bölüm Mezuniyet Komisyonu Not Döküm Belgesi ,Mezun Listesi. Resmi Yazı

MYO Müdürlüğü, MYO Yönetim Kurulu Karar Evrakı

Öğrenci İşleri Daire Başknalığı OBS, Öğrenci Kimlik Kartı

SORUMLULAR SÜREÇ AKIŞ PLANI

Danışmanı tarafından mezun olabilecek durumda olan 
öğrencilerin listesi sistemden alınır.

Onay işlemlerine müteakip öğrenci mezun edilir. (Mezuniyet tarihi, 
MYO Yönetim Kurulu Kararının alındığı tarihtir)

Danışman tarafından onaylanan Not Döküm Belgeleri bölüm mezuniyet 
komisyonu tarafından incelenerek Bölüm Başkanlığı onayına sunulur. 
Onaylanan belegeler hazırlanan mezun listesi ile Müdürlüğe sunulur

Mezun durumuna düşen öğrenci listeleri Yüksekokul Yönetim 
kurulunda karara bağlanır.

Yönetim Kurulundan çıkan karar 
olumlu mu?

Kararın bir örneği  sisteme girilmek üzere Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığına gönderilir. 

Hayır

Evet

Sistem üzerinden mezuniyet ilişik kesme onay işlemleri başlar ve 
Öğrenci , kimliğini ilgili birime teslim eder.

İlişik Kesme İşlemi Sistem Üzerinden 
Yapıldığından Öğrencinin Varsa İlişik 
Kesmesine Engel Durumunun Giderilmesi 
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